1640
Speciat mediantē semper in primo citationi Terminū tamquam
peremptorio stare sibi parere, respondere, & ad id quod preste-
ti debet et tenetur se ad usus suos ad eadem omnia
a iuribus et obligatōibus liberis. Illum Terminum pri-
mum peremptorium, et alios omnes exinde consequentes
causā eiusdem Terminū semper peremptorios, Vera in-
firmitate pro maiori, minore uelate successum, lega-
tione intra uel extra Regnum tenuerit militari, ad mu-
nimenta ad Cuiusmodi, uel alij quibus uis dilatoribus
et Regalibus Impedimentis non differendo. Ad quietam
penam postea ultra proximo officij prefati Cuiusmodi
Capitani Præmij, licet Terminū, dilatoriam sibi non recipi-
endo, nullisq; motione appellacione, ac eadem proveca-
tione faciendis, ac p̄missa omnia p̄missa simplici uel
Triplicali Euarionibus, Suspensionibus, fatalij iuris p̄
Scriptis Terrestri, bello Conuentionem, ac alijs omnibus
iuris remedijs et defensionibus non subterfugiendo, nec om-
do alio quomodo euadendo. Itaque p̄ sententijs penales re-
cognitione ad p̄missa omnia mediante.

20/VI
Feria Secunda intra Octauas
Festi sacratissimi corporis
Christi Domini Anno eius-
dem Millesimo Sexcente-
simo Septuagesimo Secundo

1641
S. Lopuszanski Krasowski
mu vigore consensu s. p. m. scdit.

Comparata personaliter coram officio et Acti p. s. scribitur a
strenuis Capitaneis Przemysliensibus Generosi Joanne Lepuski
et Sophia Terlecka conjuges legitimi Sani mentibus et
Corpore existentes a Terris, Districtibus Juribus Juris
dictionibus suis quibusvis propriis et competentibus receden-
do, presenti v. o. Castro Capitane Przemysliensium Juris dictio-
nis quo ad Actum hunc retinet secum successores ac bonis suis
generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando ab
subiiciendo palam libere publice se per expressam recognos-
cunt, et quilibet illorum seorim pro suo interesse recogno-
uit, p. s. scribitur vero conjors cum eisdem marito sui v. h. p. s.
ris conjugali personali assistentia et Ultroneo ad in-
frascripta recognoscendo consensu recognovit. Quia ipri
in h. d. r. n. Literis Consensus Sacri Regis Mathie Seco-
gavies sibi ad p. s. genda infirmis p. eundem Sacram Regis
matrem p. h. o. s. e. d. a. t. i. et p. h. a. t. i. manu eisdem Sacri
Regis maiestatis propria subscriptis et sigillo maioris Cancellarii
Regni communitis s. o. a. n. officio Castro Capitane Przemysliensium ve
productis Tenoris eiusmodi.

Michael Dei Gratia Rex Polonid, Magnus Dux
Lithuanid, Rusid, Prussid, Massoid, Samogitid, Livonid,
Smolenscid, Severid, Kiouid, Volhynid, Podolid,
Cernid

1642

Czernichouidq. Significamus q̄ sentibus Lris nris quorum inter-
 esse uniuersis (et singulis) ut summo Regnum Felicitatis est,
 in signibus bellica, fortitudine Viris excellere ita Regia non
 minus consonam Beneficentia debita, illos gratificari respectu hac
 ratione q̄ morte commendatag quoz habent Dn̄si Vladislai Kraso-
 wski commilitonis hastata cohortis Dn̄si Vexilliferi Gnicelani
 in nos totam Rem Publicam q̄ menta, illibatam fidem constantem
 amorem et obseruantiam nec ullo in Terro motu etiam rabie ho-
 stili labefactatam, in glis v̄ strenuitatem et dexteritatem,
 aliq̄ herica facta multis nominibus occasionibusq̄ bellicis Rei
 publicae p̄stita, faciendum duximus, Ut Dn̄sis Joanni Lopuzze-
 shi et Sophiad Tertecha coniugibus consentiremus, et p̄mitte-
 mus, sicut de facto confirmamus et p̄mittimus. Quatenus possint
 et valeant, de omni et integro Iure suo, aduocatio quod quantum
 et quale ipsis ad bona nra aduocatio Lopuzznica dicta in Pala-
 tiratu Aulicis Capitaneatu Przemysliensi sita, seruit, et com-
 petit cedere illudq̄ in pronom dicit Dn̄si Krasowski trans-
 ferre, et transfundere. Quod quid Cessio Tuniq̄ transfusio
 posteaquam coram Quibusvis Actis Lri authenticis com-
 gesta et recognita fuerit, nos eam ratam habitum sumus, Vt eam
 quod quia hocce consensu nostro p̄gerit, Vigore cuius Cessionis p̄sentis
 tisp̄ consensus nostri q̄ dictam Aduocatum cum omnibus agris pratis,
 campis hortis pasuis edificijs melificijs, stagnis, flumijs, siluis, Ne-
 moribus, molendino, Taberna, Suditijs eorumq̄ abondas et da-
 tionibus, alijsq̄ attinentijs et pertinentijs, eo antiquitus spectantib̄
 tatus Dn̄sus Krasowski in Solidum renebit, habebit,
 et p̄sident ad extrema uita sua tempora, p̄mittentes Nos
 et Seru.

et serenissimorum Successorum nostrorum nōc, non esse nos Emvatum
Krasovskii ab Usu et pacifica Possione supra expressa Lopusznica Ad:
uocatio amoturo aut alienaturo neq; amovendi aut alienandi cui
1643.
piam potestatem Daturus, sed saluum, et integram, Jus aduitalis, ips
conseruaturus. Quod et serenissimi Successores nri, postabunt, post
Decessum vō ipsi non prius Successores sui hac Aduocacia,
cedere tenebuntur donec ipsi, summa, in Literis originalibus
expressa seu extaxa, Commisionum nostrorum pueniens
realiter probata fuerit, Junibus nris Regalibus Republica Ecclesiarū
Catholica saluis. In cuius Rei fidem manu nra subseras sigillo
Rni Communis iussimus. Datum Varaviae Die XXI Mensis Aprilis
Anno Dni M D C LXXII Rni nri Anno III consensus ceden:
di Aduocacia Lopusznica dicta, in Terra Przymyslenski sita Inōis
Lopuszanskiū Coniugibus in personam Enōsi Krasovskii, Stani:
slaus Lipski Praeuient Plocens Carnieus Regens ma:
ioris Cancellarius Rni. Michael Rex Locus Sigilli maio:
ris Cancellarius Rni, post cuius ingrossationem originale eid
offerenti ꝛ officium ꝑrens extraditum est. De omni et integro
Iure suo aduitalino quod si recognoscent ꝛ bona Aduocacia
Lopusznica dicta in Palatinatu Rusia Capneatu uero Pral:
myslenski iacent, et consistens, Vigore Junium suorum seruit
et comperit. Nec non de eisd bonis ips Aduocacia ꝑdicta cum
parata eorund bonorum in Promissione pacificaꝛ in hac usq ꝛ se re:
cognoscent continuata Possione, deniq de summis quibus
uis si quod in eisd bonis, inserat aut extaxa Commisa:
riorum ꝑuenient, demonstrato apparuerint ad extre:
mam de quibusuis Junibus Priviligijs Lris Quatuor
Dispo.

1644

Dispositionibus gratiter omnibus, bona ead modo quous efficien-
 tibus cum omni promissorum Jure Domini proprietate competen-
 tiarum et prerogativa quavis omnibus, et singulis Juris pres-
 cipti conditionibus, punctis, Clausulis, Articulis, Ligamen-
 tis, ac Nexibus, in Universum omnibus, Bonorum quorum supra:
 scriptorum et Summarum in eisdem bonis habent Utilitatibus, Fructibus,
 redditibus, Commodis, Emolumentis, Obventionibus, et inen-
 tiis, et pertinentiis, gratiter Universis, nil ex promissis Juris, Domini,
 proprietatis, ac quavis competentis, et prerogativa, se recognoscen-
 tibus tenuerunt, habuerunt, et possiderunt, eosque conservabant ac
 eidem tenore serviebant, tam ex nunc, et de facto Dno
 Vladislao Krasowski (concepta ab ipso, et promissis omnibus ple-
 naria et sufficienti satisfactione) cedunt, et condescendunt, ut cesserunt et
 condescenderunt, pro omni et integro Jus suum sibi recognoscen-
 ad promissa servient in Personam eiusdem Dni Vladislai Kra-
 sowski Cessionarij sui totaliter et plenarie transferunt
 transfundunt et incorporant, sicut transulerunt transfunde-
 runt et incorporarunt pro. In quod quid Jus pres-
 ciptum promissor omnium et singulorum, iam ex nunc
 et de Facto ipse supra scilicet recognoscens Dno
 Joanne Lupszanski et Sophia Terleschagnomi-
 nato Dno Vladislao Krasowski Cessionario suo (gram offer-
 renti dant et admittunt realem Inromissionem et in ead
 pacificam, Pessionem, et Altem quemcumque competentem et Necessarios
 Dni Vacant Voluerit Officio se acceptandam, et ipsum Dnum
 Vladislau Krasowski Cessionarium suum hoc id, Judicium, et
 sum promissor et singulorum, et presentes transfusorum, cum om-
 ni suis, posteris reservando, sed sicut ipsi ead bona tenuerunt Jure

Jure Dominio proprietate competentia et prerogativa quavis omnibus
 et singulis eorum bonorum ac Juri personis Christi, Utilitatibus et
 Usu fructibus tenendi, habendi, et possidendi, illisq; quiete et
 pacifice, ut fruendi ad suos quovis bene placitos usus fructus
 libere et effectualiter convertendi Juri originalis et oia
 latius in se competentis Christi et manifesti vigore.

Feria Tertia intra Octavas Festi
 Sacratissimi corporis Christi Dni
 Anno eiusdem Millesimo sexcenti
 simo Septuagesimo secundo.
 Lopuszanski Krasowski Robat.

Pag. 1198

Comparens personaliter coram Jfo Actis Jfent Castren Capitans Pod.
 mactent Prosus Joannes Lopuszanski Janus mente et corpore exi.
 stens a Terris districtibus, Junibus, Jurisdictionibus suis quibus
 vis Jfentis et competentibus recedendo, Jfentem vero Castren Capitans
 Jfentem Jurisdictioni, quo ad Actum hunc attinet se cum suc.
 cessibus hac bonis suis gnaliter omnibus totaliter et plerarie in
 Jfentando, atq; subiciendo, palam libere publice ac p Jfentem se
 cognovit. Quia ipse se ac suos Successores in et sup bonis suis
 gnaliter omnibus summisq; pecuniariis habens, et habendis, quibusvis in
 scribit et Jfentibus scriptum centum manuale p se recogno.
 scentem, in rem et manus Jfentis Vladislav Krasowski ratione cen.
 tarum rerum, et conditionum, in eod scripto manuali contentarum.
 de Acta et data illius hic Jfentem de hodierna in Acta